

Appendix 1 – Long Form Disclosure  
**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs**

**AURYXIA™**  
**(ferric citrate)**

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Pack	Tab
<b>Marketed Products:</b>					
Auryxia Oral Tablet 1 GM 210 MG(Fe)	KERYX BIOPHARMACEUTICALS	59922-0631-01	200	\$1,284.00	\$6.42
<b>Other Products:</b>					
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0590-20	200	\$205.30	\$1.03
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	AVKARE	42291-0189-20	200	\$157.92	\$0.79
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	CIPLA USA	69097-0862-83	200	\$205.30	\$1.03
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	EXELAN PHARMACEUTICALS	76282-0377-02	200	\$204.95	\$1.02
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0531-02	200	\$205.30	\$1.03
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0134-15	200	\$205.30	\$1.03
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0629-02	200	\$87.45	\$0.44
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	SANDOZ	00781-2081-02	200	\$157.92	\$0.79
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Capsule 667 MG	WEST-WARD	00054-0088-13	30	\$30.80	\$1.03
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Tablet 667 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0621-02	200	\$105.18	\$0.53
Calcium Acetate (Phos Binder) Oral Tablet 667 MG	PERRIGO	00574-0113-02	200	\$105.18	\$0.53
Calcium Acetate Oral Capsule 667 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6546-61	100	\$174.76	\$1.75
Calcium Acetate Oral Capsule 667 MG	NOSTRUM LABORATORIES	29033-0026-02	200	\$205.30	\$1.03
Calphron Oral Tablet 667 MG	NEPHRO-TECH	59528-0331-02	200	\$30.00	\$0.15
Eliphos Oral Tablet 667 MG	HAWTHORN PHARMACEUTICALS	63717-0910-02	200	\$17.87	\$0.09
Fosrenol Oral Packet 1000 MG	SHIRE US INC.	54092-0257-01	10	\$144.08	\$14.41
Fosrenol Oral Packet 750 MG	SHIRE US INC.	54092-0256-01	10	\$144.08	\$14.41
Fosrenol Oral Tablet Chewable 1000 MG	SHIRE US INC.	54092-0254-10	10	\$144.08	\$14.41
Fosrenol Oral Tablet Chewable 500 MG	SHIRE US INC.	54092-0252-45	45	\$648.37	\$14.41
Fosrenol Oral Tablet Chewable 750 MG	SHIRE US INC.	54092-0253-15	15	\$216.12	\$14.41
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0821-10	10	\$129.67	\$12.97
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 1000 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0424-75	10	\$129.52	\$12.95
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0819-52	45	\$583.52	\$12.97
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 500 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0422-85	45	\$1,165.71	\$12.95
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0820-53	15	\$194.51	\$12.97
Lanthanum Carbonate Oral Tablet Chewable 750 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0423-53	15	\$194.28	\$12.95
MagneBind 400 Oral Tablet 400-200-1 MG	NEPHRO-TECH	59528-0416-05	150	\$45.75	\$0.31
Renagel Oral Tablet 400 MG	GENZYME	58468-0020-01	360	\$1,524.10	\$4.23
Renagel Oral Tablet 800 MG	GENZYME	58468-0021-01	180	\$1,524.10	\$8.47
Renvela Oral Packet 0.8 GM	GENZYME	58468-0132-01	1	\$20.32	\$20.32
Renvela Oral Packet 2.4 GM	GENZYME	58468-0131-01	1	\$20.32	\$20.32
Renvela Oral Tablet 800 MG	GENZYME	58468-0130-01	270	\$1,828.81	\$6.77
Sevelamer Carbonate Oral Packet 0.8 GM	AUROBINDO PHARMA	65862-0930-08	1	\$18.29	\$18.29
Sevelamer Carbonate Oral Packet 2.4 GM	AUROBINDO PHARMA	65862-0931-08	1	\$18.29	\$18.29
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0921-27	270	\$1,645.75	\$6.10
Sevelamer Carbonate Oral Tablet 800 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0789-27	270	\$1,645.75	\$6.10
Velphoro Oral Tablet Chewable 500 MG	FRESENIUS	49230-0645-51	90	\$1,301.02	\$14.46